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KUVENDI I KOMUNES/SKUPSTINA OPSTINE/MUNICIPAL ASSEMBLY ISTOG

Pér: Té gjithé anétarét e Kuvendit t&€ Komunés-Istog

Né bazé té nenit 43 neni 45 dhe neni 47 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale

(Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28/2008) dhe nenit 48.3 té Statutit t&
Komunés sé Istogut 01Nr.62/2010, neni 5 i Udhézimit Administrativ MAPL Nr.02-
2015 pér Mbajtjen e Mbledhjeve te Kuvendit te Komunés.

THERRAS

Mbledhjen e 7-% e rregullt e Legjislacionit t& VIt t& Kuvendit t¢ Komunés. Mbledhja
do t& mbahet mé&: 26.09.2022, e Héné, né Sallén e Kuvendit t& Komunés né Istog, kati
111, duke filluar me puné né ora 10:00.

R P

REND DITE:

Arsyetimi i mungesave né mbledhje,

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

Shqyrtimi dhe miratimi i Projekt Rregullores pér ndarjen e bursave,

Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés s¢ KRM “Ambienti” njésia operative Istog, pér ngritjen
e ¢mimit té shérbimit t& grambullimit, transportit dhe deponimit té mbeturinave,

5. Shqgyrtimi dhe miratimi i Draft Buxhetit pér vitin 2023-2025.

6. Miratimi i Transferit té mjeteve buxhetore té mbetura pér barte nga Kategoria
Ekonomike 38-Rezerva né Kategoriné Ekonomike,30-Shpenzime Kapitale né shumé prej-
400,000.00€.

7. Shqyrtimi dhe Miratimi i projektit t& ri kapital né bashkéfinancim me komunitetin pér
projektin “Ndértimi I rrugéve né lagjen Osmanaj né Prekallé dhe Lagjen Blakaj né
Llukavc té Begut” né vleré prej 14,000.00 euro.

8. Shqyrtimi dhe miratimi i Bartjes sé mjeteve buxhetore té mbetura né vleré prej:
12,987.00€, nga viti 2019, 2020 nga té hyrat vetanake t€ pa shpenzuara né vitin 2022,

9. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit pér destinimin e pronave té paluajtshme té
komunés pér aktivitete sportive.

10. Ndérrimi i emrit t& projektit “Drenazhimi i fushés sé sportit Demush Mavraj” me emrin e
ri té projektit “Ndértimi i Murit Rrethues t€ Stadiumit Demush Maraj”.

Kryesuesi i Kavendit
z. Enver Rugova
Vérejtje : EE e W"“7
Lidhur me ¢éshtjen e mospjesémarrjes né mbledhje, ,f :

t'i referoheni dispozités sé nenit 39 t&€ LVL.



